
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
07.12. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
559 

 
Про затвердження розподілу 
обсягу субвенції на 2020 рік 
 

Керуючись частиною сьомою статті 108 Бюджетного кодексу України, 
статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 «Про 
затвердження Порядку та умов надання у 2020 році субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, 
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм 
виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», пунктом 3 
рішення Запорізької обласної ради від 12.12.2019 № 141 «Про обласний 
бюджет на 2020 рік» (зі змінами та доповненнями) та враховуючи 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 30.11.2020 № 546 
«Про затвердження протоколу засідання регіональної комісії з питань 
розподілу у 2020 році коштів субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 
сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 
піклування, осіб з їх числа від 13.11.2020 № 3»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Затвердити розподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету на 2020 рік на 
суму 9 532 484 гривні (додається). 

 
2. Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати головам 

виконавчих органів міських рад міст обласного значення та головам міських, 
селищних та сільських рад об’єднаних територіальних громад забезпечити 

 



2 
 

внесення змін до місцевих бюджетів з метою розподілу обсягу вищезазначеної 
субвенції. 
 

3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 
 
 
 
Голова        Віталій БОГОВІН 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


